

# 保有全発電所総合計データ

単日現実発電量 単日現実発電累計量 単月現実発電量 単月理論発電量 対単月累計達成率 単月差発電量 発電所開設以来 単月差累計発電量
 
 年次別 遠隔補正(98.8%)後  
 単月差発電量 単月差修正発電量

年		月		日		場所		単日現実発電量	単日現実発電累計量	単月現実発電量	単月理論発電量	対単月累計達成率	単月差発電量	発電所開設以来 単月差累計発電量	年次別 単月差発電量	遠隔補正(98.8%)後 単月差修正発電量									
2020	12	1	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,117.90	kwh	615,278.60	kwh														
2020	12	2	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	482.50	kwh	615,761.10	kwh														
2020	12	3	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	923.20	kwh	616,684.30	kwh														
2020	12	4	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,044.00	kwh	617,728.30	kwh														
2020	12	5	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	771.90	kwh	618,500.20	kwh														
2020	12	6	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,003.30	kwh	619,503.50	kwh														
2020	12	7	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,253.20	kwh	620,756.70	kwh														
2020	12	8	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,191.80	kwh	621,948.50	kwh														
2020	12	9	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	570.00	kwh	622,518.50	kwh														
2020	12	10	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	949.40	kwh	623,467.90	kwh														
2020	12	11	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	834.40	kwh	624,302.30	kwh														
2020	12	12	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	674.60	kwh	624,976.90	kwh														
2020	12	13	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	917.50	kwh	625,894.40	kwh														
2020	12	14	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	873.20	kwh	626,767.60	kwh														
2020	12	15	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,106.00	kwh	627,873.60	kwh														
2020	12	16	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,040.00	kwh	628,913.60	kwh	29,817.50	kwh	31,668.89	kwh	94.15	%	-1,851.39	kwh	-7,691.92	kwh	-4,279.20	kwh	-9,276.59	kwh
2020	12	17	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,230.10	kwh	630,143.70	kwh														
2020	12	18	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,162.80	kwh	631,306.50	kwh														
2020	12	19	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	926.20	kwh	632,232.70	kwh														
2020	12	20	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,085.40	kwh	633,318.10	kwh														
2020	12	21	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,274.80	kwh	634,592.90	kwh														
2020	12	22	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,101.00	kwh	635,693.90	kwh														
2020	12	23	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,234.90	kwh	636,928.80	kwh														
2020	12	24	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	446.50	kwh	637,375.30	kwh														
2020	12	25	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,065.10	kwh	638,440.40	kwh														
2020	12	26	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,099.10	kwh	639,539.50	kwh														
2020	12	27	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,137.70	kwh	640,677.20	kwh														
2020	12	28	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	614.50	kwh	641,291.70	kwh														
2020	12	29	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	800.70	kwh	642,092.40	kwh														
2020	12	30	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	619.80	kwh	642,712.20	kwh														
2020	12	31	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,266.00	kwh	643,978.20	kwh														
2021	1	1	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,184.80	kwh	645,163.00	kwh														
2021	1	2	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,237.40	kwh	646,400.40	kwh														
2021	1	3	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,080.30	kwh	647,480.70	kwh														
2021	1	4	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,255.30	kwh	648,736.00	kwh														
2021	1	5	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,083.00	kwh	649,819.00	kwh														
2021	1	6	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,084.00	kwh	650,903.00	kwh														
2021	1	7	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,083.00	kwh	651,986.00	kwh														
2021	1	8	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,084.00	kwh	653,070.00	kwh														
2021	1	9	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,083.00	kwh	654,153.00	kwh														
2021	1	10	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,084.00	kwh	655,237.00	kwh														
2021	1	11	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,083.00	kwh	656,320.00	kwh														
2021	1	12	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,084.00	kwh	657,404.00	kwh														
2021	1	13	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,083.00	kwh	658,487.00	kwh														
2021	1	14	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,084.00	kwh	659,571.00	kwh														
2021	1	15	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,083.00	kwh	660,654.00	kwh														
2021	1	16	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,084.00	kwh	661,738.00	kwh	34,001.80	kwh	33,575.49	kwh	100.00	%	426.31	kwh	-7,265.61	kwh	426.31	kwh	18.29	kwh
2021	1	17	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,083.00	kwh	662,821.00	kwh														
2021	1	18	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,084.00	kwh	663,905.00	kwh														
2021	1	19	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,084.00	kwh	664,989.00	kwh														
2021	1	20	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,085.00	kwh	666,074.00	kwh														
2021	1	21	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,083.00	kwh	667,157.00	kwh														
2021	1	22	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,084.00	kwh	668,241.00	kwh														
2021	1	23	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,082.00	kwh	669,323.00	kwh														
2021	1	24	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,083.00	kwh	670,406.00	kwh														
2021	1	25	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,082.00	kwh	671,488.00	kwh														
2021	1	26	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,083.00	kwh	672,571.00	kwh														
2021	1	27	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,082.00	kwh	673,653.00	kwh														
2021	1	28	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,083.00	kwh	674,736.00	kwh														
2021	1	29	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,081.00	kwh	675,817.00	kwh														
2021	1	30	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,082.00	kwh	676,899.00	kwh														
2021	1	31	御前崎市	富士市	豊橋市	市原市	磐田市	1,081.00	kwh	677,980.00	kwh														